МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар «ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 20» г. Краснодар, ул. Калинина, 13, тел/факс (861) 221-58-76
р

ПРИКАЗ

г. Краснодар

от 09.01.2023 г. № 7/1-О

«О назначении ответственного лица за информационную безопасность в

МБДОУ МО г.Краснодар "Детский сад № 20"»

В целях обеспечения информационной безопасности в МБДОУ Мо

г.Краснодар "Детский сад № 20" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за информационную безопасность в МБДОУ

МО г. Краснодар "Детский сад № 20", в том числе официального сайта:

1.1 Клочек Юлию Игоревну, воспитателя

1.2. Петрову Татьяну Николаевну, специалиста в сфере закупок

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 20» р ‚С. Беленкова

		2023-03-29T12:33:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №20"